[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 792/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 20 listopada 2025 r.



	w sprawie
	utworzenia Poznańskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.




[bookmark: p0]Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ), art. 41e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały Rady Miasta Poznania Nr LXII/1155/VIII/2022 z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Poznańskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Tworzy się Poznańską Radę Działalności Pożytku Publicznego jako organ konsultacyjny, opiniodawczy oraz pomocniczy Prezydenta Miasta Poznania.

§ 2

[bookmark: z2]W skład Poznańskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wchodzi: 
1) czworo przedstawicieli Rady Miasta Poznania:
a) Zuzanna Bartel,
b) Dorota Bonk-Hammermeister,
c) Monika Danelska,
d) Sara Szynkowska vel Sęk;
2) czworo przedstawicieli Prezydenta Miasta Poznania:
a) Justyna Makowska,
b) Magdalena Pietrusik-Adamska,
c) Szymon Prymas,
d) Patrycja Wyciszkiewicz;
3) jedenaścioro przedstawicieli organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie:
a) Małgorzata Bobrowska,
b) Edyta Czernecka,
c) Michał Jan Kosicki,
d) Piotr Kotlarek,
e) Danuta Mączyńska,
f) Aneta Mikołajczyk,
g) Anna Jolanta Nowak,
h) Aleksandra Orchowska,
i) Daniel Stachuła,
j) Lidia Surfinowicz,
k) Dagmara Szlandrowicz.

§ 3

[bookmark: z3]Traci moc zarządzenie Nr 602/2022/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 29 lipca 2022 r. w sprawie utworzenia Poznańskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.

§ 4

[bookmark: z4]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

§ 5

[bookmark: z5]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Jędrzej Solarski
Z-CA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA


